
       

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 

 

22.01.2026   м. Вінниця               № 40 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 28 листопада 2025 року № 682 

 

 

Відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, статей 6, 13, 18 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації, враховуючи протокол 

засідання обласної Стратегічної інвестиційної ради від 21 січня 2026 року № 4,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести зміни до Єдиного проєктного портфелю публічних інвестицій 

Вінницької області на 2026 рік, затвердженого наказом начальника обласної 

військової адміністрації від 28 листопада 2025 року № 682, доповнивши його 

новою позицією, згідно з додатком.  

 

 
Начальник обласної    
військової адміністрації                                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


